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부서: 환경보호과

정책: 생활공해 관리

단위: 생활 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 5 회 일반회계 환경보호과

환경보호과 9,616,054 8,450,938 1,165,116

국 4,128,120 3,527,280 600,840

도 197,471 193,871 3,600

시 5,290,463 4,729,787 560,676

생활공해 관리 7,649,371 6,457,971 1,191,400

국 4,088,120 3,487,280 600,840

도 189,840 189,840 0

시 3,371,411 2,780,851 590,560

생활 환경 개선 3,291,061 3,239,661 51,400

국 1,725,240 1,694,400 30,840

도 185,840 185,840 0

시 1,379,981 1,359,421 20,560

가정용 저녹스 보일러 보급사업 224,400 173,000 51,400

국 134,640 103,800 30,840

시 89,760 69,200 20,560

402 민간자본이전 224,400 173,000 51,400

국 134,640 103,800 30,840

시 89,760 69,200 20,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 224,400 173,000 51,400

○가정용 저녹스 보일러 보급사업 224,400 173,000 51,400

― 일반가정 221,400 170,000 51,400경정 200,000원*1,107대

국 132,840 102,000 30,840

시 88,560 68,000 20,560

기후변화대응 4,358,310 3,218,310 1,140,000

국 2,362,880 1,792,880 570,000

도 4,000 4,000 0

시 1,991,430 1,421,430 570,000

운행경유차 배출가스 저감사업 4,032,500 2,892,500 1,140,000

국 2,220,300 1,650,300 570,000

시 1,812,200 1,242,200 570,000

402 민간자본이전 4,032,500 2,892,500 1,140,000

국 2,220,300 1,650,300 570,000

시 1,812,200 1,242,200 570,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,032,500 2,892,500 1,140,000

○DPF(매연저감장치)부착 지원사업

1,672,000 532,000 1,140,000경정 3,800,000원*440대

국 836,000 266,000 570,000

시 836,000 266,000 570,000

자연환경 보호 444,961 483,475 △38,514

국 40,000 40,000 0

도 7,631 4,031 3,600

시 397,330 439,444 △42,114

환경 보전 444,961 483,475 △38,514

국 40,000 40,000 0

도 7,631 4,031 3,600

시 397,330 439,444 △42,114



부서: 환경보호과

정책: 자연환경 보호

단위: 환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연 환경 보전 지원 358,646 409,160 △50,514

207 연구개발비 171,486 222,000 △50,514

01 연구용역비 171,486 222,000 △50,514

○도시생태현황지도 제작용역비

150,786 200,000 △49,214

○남항 갯벌지역 조류 보호를 위한 학술용역비

20,700 22,000 △1,300

경정 150,786,000원*1식

경정 20,700,000원*1식

야생동물피해예방 사업 29,172 17,172 12,000

도 7,631 4,031 3,600

시 21,541 13,141 8,400

201 일반운영비 14,246 2,246 12,000

도 3,899 299 3,600

시 10,347 1,947 8,400

01 사무관리비 13,050 1,050 12,000

○적외선ㆍ열화상 카메라 구입

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

재무활동(환경보호과) 768,675 756,445 12,230

보전지출 768,675 756,445 12,230

보조금 집행잔액 반환 768,675 756,445 12,230

802 반환금기타 768,675 756,445 12,230

01 국고보조금반환금 758,221 752,409 5,812

○ 2020년 저녹스버너 설치 지원사업 국비보조

금 이자반납 266 0 266

○ 2020년 가정용 저녹스 보일러 보급사업 국비

보조금 이자 반납 25 0 25

○ 2020년 탄소포인트제 운영 국고보조사업 국

비 집행잔액 반납 642 0 642

○ 2020년 탄소포인트제 운영 국고보조사업 국

비 이자 반납 95 0 95

○ 2020년 자동차 탄소포인트제 운영 국고보조

사업 국비 집행잔액 반납 4 0 4

○ 2020년 자동차 탄소포인트제 운영 국고보조

사업 국비 이자 반납 3 0 3

○ 2019년 민간개방화장실 남녀분리 지원사업

국비 집행잔액 반납 4,599 0 4,599

○ 2019년 민간개방화장실 남녀분리 지원사업

국비 이자 반납 178 0 178

265,210원

24,660원

641,340원

94,670원

4,000원

2,010원

4,598,500원

177,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,454 4,036 6,418

○ 2020년 저녹스버너 설치 지원사업 도비보조

금 이자반납 54 0 54

○ 2020년 전기자동차 보급사업 도비보조금 이

자반납 104 0 104

53,100원

103,820원



부서: 환경보호과

정책: 재무활동(환경보호과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 전기자동차 보급사업 도비보조금 집

행잔액 반납 4,030 0 4,030

○ 2020년 사회적취약계층 등 친환경보일러 보

급사업 도비보조금 이자반납 4 0 4

○ 2018년('17년 이월 포함) 전기자동차 보급사

업 도비보조금 이자반납 180 0 180

○ 2019년('18년 이월 포함) 전기자동차 보급사

업 도비보조금 집행잔액 반납 1,900 0 1,900

○ 2019년('18년 이월 포함) 전기자동차 보급사

업 도비보조금 이자반납 146 0 146

4,030,000원

3,080원

179,290원

1,900,000원

146,000원


